
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г п 
о внесении изменения в Положение об 
определении на территории Пермского 
муниципального района границ, 
прилегающих к некоторым 
организациям и объектам территорий, 
на которых не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции, 
утвержденное постановлением 
администрации Пермского 
муниципального района от 18.11.2015 
№1635 

В соответствии со ст. 51-6 Устава муниципального образования 
«Пермский муниципальный район», 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в Положение об определении на территории 
Пермского муниципального района границ, прилегающих к некоторым 
организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции, утвержденное постановлением 
администрации Пермского муниципального района от 18.11.2015 № 1635, 
изложив в приложении 3 Схему границ прилегающих и обособленных 
территорий организаций (объектов) на территории Сылвенского сельского 
поселения Пермского муниципального района Пермского края с. Троица в 
новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Отменить постановление администрации Пермского муниципального 
района от 24.05.2016 № 242 «О внесении изменений в Положение об 
определении на территории Пермского муниципального района границ, 
прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых 
не допускается розничная продажа алкогольной продукции, утвержденное 
постановлением администрации Пермского муниципального района от 
18.11.2015 № 1635». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный район» и 



разместить на официальном сайте Пермского муниципального района 
www.permraion.ru. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Пермского муниципального района по 
экономическому развитию, начальника Финансово-экономического управления 
администрации Пермского муниципального района Т.Н. Гладких. 

Глава администрации 
муниципального района В.Ю. Цветов 

http://www.permraion.ru


Приложение 
к постановлению администрации 

Схема границ прилегающих и обособленных территорий организаций (объектов) на территорри 
Сылвенского сельского поселения Пермского муниципального района Пермского края 

с. Троица 

h 
U г 

Масштаб 1:2000 

Условные обозначения 

У / ^ ' ' / ' ^ Здание, строение, сооружение 

_ _ _ _ _ Граница прилегающей или обособленной территории 

SOM ^ Минимальное значение расстояния от организации (объекта) 
или границ, прилегающих территорий 

Обознаение объекта, на прилегающей территории 
(1г.»б) к которому не допускается розничная продажа алкогольной продукции 


